
 
 

"Año de la 
recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de 
la Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 
contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.amag.edu.pe/verifica e ingresando 
la siguiente clave: MA3GUG5 

 
 
 
 
 
 
VISTOS: 
 
El Informe N° 136-2025-AMAG/DA-HCO, que eleva la relación de postulantes aptos a 
la Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN 

EL PROCESO PENAL ACUSATORIO”, a ejecutarse el día lunes 11 de agosto de 2025, 
y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia 
de la Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en 
todos sus niveles;  
 
Que, la Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD 
PROBATORIA EN EL PROCESO PENAL ACUSATORIO”, es una actividad 
académica que forma parte del Plan Académico 2025 a ejecutarse por la Sede Huánuco; 
  
Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 
especializada del área temática en Derecho Procesal Penal, con dos (02) horas lectivas; 
la misma que tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder 
Judicial y del Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes 
detallada sin costo alguno; 
 
Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se obtuvieron 220 inscritos, de los 
cuales 149 postulantes son magistrados y 71 postulantes son auxiliares de justicia; los 
mismos que fueron evaluados por el coordinador de la conferencia, a fin de seleccionar 
a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria; concluyendo que 
18 auxiliares de justicia no cumplen con los requisitos establecidos. con consignar todos 
los datos que requiere la ficha de inscripción;  
 
Que, conforme el artículo 5°, inciso 6, del Reglamento del Régimen de Estudios, 
admitido es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante 
a la magistratura que, habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como 
tal y por tanto queda apto para matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos 
establecidos en la convocatoria, así como haber obtenido una vacante; 
 
Que, en uso de la facultad otorgada por el Reglamento del Régimen de Estudios de la 
Academia de la Magistratura; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia 
virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 
PROCESO PENAL ACUSATORIO”, a ejecutarse el día lunes 11 de agosto de 2025, la 
misma que consta de 149 magistrados y 53 auxiliares del Poder Judicial y Ministerio 
Público. 
 

RESOLUCION N°   000072-2025-AMAG/DA-PAP

Lima, 08 de Agosto del 2025

Firmado digitalmente por VALVERDE
NAVARRO Teresa De Jesus FAU
20290898685 hard
Cargo: Subdirectora Del Programa De
Actualización Y Perfeccion
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 08.08.2025 16:12:00 -05:00



 
 

"Año de la 
recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de 
la Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 
contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.amag.edu.pe/verifica e ingresando 
la siguiente clave: MA3GUG5 

Artículo Segundo. - Se efectuará un pago único ascendente a la suma de S/ 12.00 
soles (Doce y 00/100 soles) por concepto de la emisión de la certificación, conforme a 
lo establecido en el TUPA de la Academia de la Magistratura, en el periodo siguiente: 
 

 
 
 
Artículo Tercero. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda 
a la publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a 
través del correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a 
la Subdirección del PAP. 
 
Artículo Cuarto. - NOTIFIQUESE copia de la presente resolución al funcionario 
responsable del Portal de Transparencia y a la Oficina de Comunicaciones y Relaciones 
Públicas para los fines de sus competencias. 
 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
  

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y 

PERFECCIONAMIENTO 
 
 
 
TDVN/ 

 

Del 5 de setiembre al 30 noviembre del 2025 

 



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 ACOSTA CHANCAN MELISSA MILUSKA Fiscal Provincial

2 AGUIRRE GIL LARRY GEORGE Fiscal Provincial

3 ALEJANDRO CABRERA MARIA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Superior

4 ALFARO VALLE MILAGRITOS CARIN Fiscal Adjunto Provincial

5 ALVARADO RODRIGUEZ SUSAN MERCEDES Fiscal Provincial

6 ANCO BELTRAN SHIRLEY SDENKA Fiscal Adjunto Provincial

7 ANDRADE TACAR ANGGELA VERINOSKA Fiscal Adjunto Provincial

8 ANDRES BETETA BENJAMIN Fiscal Adjunto Provincial

9 APARICIO MORA ELSA MIRIAN Fiscal Provincial

10 ARTEAGA ESPINOZA MARCIO ANDRE Juez Especializado o Mixto

11 AUGUSTO ACUÑA IVANNA PIERINA Fiscal Adjunto Provincial

12 AYALA ESPINOZA FLOR DE MARIA Juez Superior

13 AYALA GUIMARAY ELIZABETH MARLENI Fiscal Provincial

14 BAHAMONDES HERNANDEZ YESICA LOURDES Juez Superior

15 BARRIOS FLORES EDWARD IVAN Juez Superior

16 BAZAN COLLANTES ANA Fiscal Provincial

17 BERRIOS CRISTOBAL ORLANDINES Juez Especializado o Mixto

18 BRAVO MEZA RICARDO MIJAIL Fiscal Provincial

19 BUSTAMANTE SANCHEZ MILTHON DENNIS Fiscal Provincial

20 CABALLERO CUEVA MARIA DEL CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

21 CABRERA URETA CIRIA Fiscal Adjunto Superior

22 CALANCHI PALMA ROCIO Fiscal Adjunto Provincial

23 CALONGOS LA TORRE ROLLER JAVIER Fiscal Adjunto Provincial

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 

24 CALSINA PERALTA RUBEN Fiscal Provincial

25 CARAYHUA HUACAC SANTIAGO Fiscal Provincial

26 CASTILLO PEÑA ROBERTO CARLO Juez Especializado o Mixto

27 CASTRO VASQUEZ DE FAJARDOKARINA AZUCENA Fiscal Provincial

28 CASTRO CHAYGUAQUE PEDRO MANUEL Juez Especializado o Mixto

29 CASTRO HUERTA LIZ YMELDA Fiscal Provincial

30 CAVERO REYES CRISTIAN CROSBY Juez Especializado o Mixto

31 CCALLO CHIRINOS VICTOR SATURNINO Fiscal Provincial

32 CCANCCE CASO ERIKA MAGALI Fiscal Adjunto Provincial

33 CHAVEZ JULCA GEORGE TONY Fiscal Adjunto Provincial

34 CHIRRE CASTILLO ELMER ATILIO Fiscal Adjunto Supremo

35 CHUMACERO GARCES ERICK LIANS Fiscal Adjunto Provincial

36 CORNEJO KALA JOSE LUIS Juez de Paz Letrado

37 CRUZ CUTTY JHONATHAN ALONSO Fiscal Adjunto Provincial

38 CRUZ TREJO MIRTHA GEOVANNA Fiscal Adjunto Provincial

39 CUYA CARRANZA ROSMARY Juez Especializado o Mixto

40 DAVALOS NAVARRO KARINA NOEMI Fiscal Provincial

41 DE LA CRUZ TIPIAN CESAR ADOLFO Juez Especializado o Mixto

42 DIAZ TAMARA LUCHO ROLANDO Fiscal Provincial

43 DOMINGUEZ GUERREROS CAROLINA Juez Especializado o Mixto

44 ESPINOZA BURGOS MARIA CAROLINA Juez Especializado o Mixto

45 ESPINOZA HURTADO LUZMARINA YATIRI Fiscal Adjunto Provincial

46 ESTRADA MUÑOZ ELMER Fiscal Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 

47 FERNANDEZ MAVILA JORGE HERMOGENES Fiscal Superior

48 FLORES GALLARDO MARTHA VERONICA Fiscal Adjunto Provincial

49 FLORES SOSA LIZBET VANESSA Fiscal Adjunto Provincial

50 GARCIA RIOS HENNING SIVERTS Fiscal Adjunto Provincial

51 GARCIA DURAN JENNER OWER Juez Especializado o Mixto

52 GOMEZ PAUCAR ETHEL CAROLINA Fiscal Adjunto Superior

53 GOMEZ SAIRA LIZET Fiscal Adjunto Provincial

54 GUARDIA HUAMANI CESAR JUAN Juez Especializado o Mixto

55 GUILLERMO FELIPE MANUEL HUMBERTO Juez Superior

56 HUACHO SUSANIVAR WINSTON Juez Especializado o Mixto

57 HUAMAN ALTAMIRANO MERYL FELICITA Fiscal Adjunto Provincial

58 HUAMANCHUMO VASQUEZ JORGE LUIS Fiscal Adjunto Provincial

59 HUARICANCHA NATIVIDAD ELIZABETH PILAR Juez Superior

60 HUASASQUICHE PACO ALEYDA JAZMIN Fiscal Adjunto Provincial

61 HUERTAS PRETELL RODRIGO ALEJANDRO HERMEL Fiscal Adjunto Superior

62 HURTADO VARGAS MADELEYNE Fiscal Adjunto Superior

63 JAMACHI CUEVA JUAN ELIAS Fiscal Adjunto Provincial

64 JANAMPA LUNA MARITA ESTRELLA Fiscal Adjunto Provincial

65 JAUREGUI BUSTAMANTE KELLY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

66 JUSCAMAITA CASTRO YETNA RUSSY Fiscal Adjunto Superior

67 LEON APARICIO ELVIA SUSY Fiscal Adjunto Provincial

68 LIP ZEGARRA CARLA MELISSA Fiscal Provincial

69 LIZANO VILLATTY SANTOSA MERCEDES Fiscal Adjunto Superior



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 

70 LLANCA VARA NORA ELIZABETH Juez Especializado o Mixto

71 LOZANO CASTRO CESAR KLEVER Fiscal Adjunto Provincial

72 MADGE LONGOBARDI RICARDO RAY Fiscal Adjunto Superior

73 MALAZQUE AGUILAR ELIZABETH MAGDALENA Fiscal Adjunto Superior

74 MAMANI NUÑEZ CARMEN Juez Especializado o Mixto

75 MAMANI CAHUATA MARLENY RUTH Fiscal Adjunto Provincial

76 MANCCO TAPIA MERCEDES DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial

77 MAYORGA BALCAZAR ARTURO Fiscal Adjunto Superior

78 MEDINA MACHADO KARINA PATRICIA Juez Especializado o Mixto

79 MEJIA ZAMBRANO YENY ESTHER Fiscal Adjunto Provincial

80 MELGAREJO ROJAS YOSELIN LIZETH Juez de Paz Letrado

81 MENESES YUCRA JHONATAN Juez Especializado o Mixto

82 MILLA GARGUREVICH INGRID MARCELA Fiscal Adjunto Provincial

83 MINAYA HUAYANEY ELIZABETH LOURDES Juez Superior

84 MINAYA PAULINO HUGO FREDDY Fiscal Provincial

85 MIRANDA ENRIQUEZ CESAR WILLIAMS JAMES Fiscal Adjunto Provincial

86 MOLERO PIMIENTA ARMANDO Fiscal Superior

87 MONJA YTURREGUI SUSANA MARCELA Fiscal Provincial

88 MOORE SALDAÑA JEZER NILS Fiscal Adjunto Provincial

89 MORALES DEZA INGRID Juez Especializado o Mixto

90 MOREANO ROZAS NANCY Fiscal Adjunto Provincial

91 MORENO NARRO ARMANDO MARCELO Fiscal Adjunto Provincial

92 MOREY PRADO ZULEIKA RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 

93 MUÑOZ ESCOBEDO GRACIELA Fiscal Provincial

94 NEYRA BAZALAR MARIA CLARA Fiscal Adjunto Provincial

95 OBLITAS CUBAS MARIA RENE Fiscal Provincial

96 OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado

97 OJEDA CASTELO LIZ OLINDA Fiscal Adjunto Provincial

98 ORDINOLA ARMAS CARLA GIOVANNA Fiscal Adjunto Provincial

99 ORTIZ CABELLOS URSULA GIANINA Fiscal Provincial

100 OSORIO FERNANDEZ ANGELICA Fiscal Superior

101 PACHAS YATACO RICHARD JESUS Fiscal Adjunto Provincial

102 PALOMINO CHALLCO LILIANA SANDY Fiscal Adjunto Provincial

103 PALOMINO CHALLCO MAGGIE MARIBEL Fiscal Adjunto Provincial

104 PALOMINO ORE SANDRA KATIUSKA Fiscal Adjunto Provincial

105 PAREDES MATHEUS ANIBAL ABEL Juez Superior

106 PAREDES SUAREZ LEONIDAS ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial

107 PASTOR ARCE RICARDO HUMBERTO RODOLFO Juez Superior

108 PEREDA MORENO KUNTY DEVI VIVANI Fiscal Adjunto Provincial

109 PIMENTEL LLAMOCCA ENRIQUE LUIS Fiscal Provincial

110 PONCE PANCCA JOSE ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

111 RABANAL ROMERO VICTOR ALFONSO Juez Especializado o Mixto

112 REBAZA MARTINEZ GIAN CARLO Fiscal Adjunto Provincial

113 REYNA CASTRO DIANA DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial

114 RODAS ESPINOZA DIEGO GONZALO Fiscal Adjunto Provincial

115 RODRIGUEZ LIZANA RAFAEL Juez Especializado o Mixto



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 

116 RODRIGUEZ BARREDA ERWIN ALEXI Juez Especializado o Mixto

117 ROJAS AYALA KATHERINE MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

118 ROLDAN CHAVEZ PAMELA AMELY Fiscal Adjunto Provincial

119 ROQUE SOPLAPUCO PAULINA DEL ROCIO Fiscal Adjunto Provincial

120 ROSALES RUIZ MILAGROS ROGELIA Fiscal Adjunto Provincial

121 RUBIÑOS TORRES DANY VLADIMIR Fiscal Adjunto Provincial

122 SAAVEDRA CHUYES MARJURY ORIANA Fiscal Adjunto Provincial

123 SALAZAR PAIVA MARIA MILAGROS Fiscal Provincial

124 SALAZAR ALARCON GASDALY MARIBEL Fiscal Provincial

125 SANCHEZ LOPEZ KATERINE JENIFFER Fiscal Adjunto Provincial

126 SEGURA RODRIGUEZ HEIDI CECILE Fiscal Adjunto Provincial

127 SEMINARIO GOMEZ JUAN MARTIN Fiscal Superior

128 SERNA CHAVEZ VIRGITH MARLENY Fiscal Adjunto Provincial

129 SINCHE SOTO IRVIN LUIS ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

130 SISA CONDORI JESSICA ELENA Fiscal Adjunto Provincial

131 SUPA MIRANDA MERY LUZ Juez Especializado o Mixto

132 TARAZONA MORALES ORLANDO ERICK Fiscal Adjunto Provincial

133 TEJADA LLERENA LUIS ANTONIO Fiscal Superior

134 TELLO MORALES ALEJANDRA XIMENA Fiscal Adjunto Provincial

135 TINCOPA CARHUAS MARIA ANGELICA Juez Especializado o Mixto

136 TOVAR MAYORGA MARIA CECILIA Fiscal Adjunto Provincial

137 TREJO MINAYA YOSEF YAMSEM Fiscal Adjunto Provincial

138 VALLE CORDOVA IRIS ISABEL Juez Especializado o Mixto



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

               Relación de Magistrados admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

MAGISTRADOS 

139 VALVERDE SERRANO YESICA Fiscal Adjunto Provincial

140 VARGAS VELASQUEZ FABIOLA LISBETH Fiscal Adjunto Provincial

141 VASQUEZ SEGURA KARIN ALEYDA Fiscal Adjunto Provincial

142 VASQUEZ ESQUIVEL JANINE JEANATTE Fiscal Adjunto Provincial

143 VELASCO CHAVEZ ROMULO VICTOR Juez Superior

144 VERGARA MALPARTIDA PATRICIA GRIMANESA Fiscal Adjunto Superior

145 VILLAR CASTRO PATRICIA YANET Fiscal Adjunto Provincial

146 VITE CACERES RAMON RENZO Juez Especializado o Mixto

147 ZAMBRANO MURILLO EDWARD ANGEL Juez de Paz Letrado

148 ZAMORA ZAMORA JORGE LUIS Juez Especializado o Mixto

149 ZEVALLOS DURAND JAIME SANTIAGO Juez Superior



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 ALBA DE LA CRUZ MISHELL PAOLA Asistente de Función Fiscal

2 ALVAREZ VELIZ SELENE Asistente de Función Fiscal

3 ANAYHUAMAN ANDIA SARITA SOFIA Asistente de Función Fiscal

4 BALCAZAR CAVERO IVES MOISES Asistente de Función Fiscal

5 BARZOLA TACZA DIANA YAZMIN Asistente de Función Fiscal

6 BELLOTA HUAMAN OLINDA MERCEDES Asistente de Función Fiscal

7 BUENO CHUNGA GIOVANNI FRANCOIS Asistente de Función Fiscal

8 CALDERON SAENZ DIMAS FLOIRAN Asistente de Función Fiscal

9 CARRILLO TORRES KATHERINE DIDRE Asistente de Función Fiscal

10 CASTILLO CHECCORI ROGER HERNAN Asistente de Función Fiscal

11 CHOQUECOTA CHOQUEGONZA ISAURA BARBARA Asistente de Función Fiscal

12 COLLANTES RODRIGUEZ KATHERINE LYSBETH Auxiliar Jurisdiccional

13 COPARI MAMANI HADAM JOSE Asistente de Función Fiscal

14 CRESES HUALLPA LEOMILDO Auxiliar Jurisdiccional

15 CUSIHUALLPA CHACON ROBERT NOE Asistente de Función Fiscal

16 DE LA CRUZ PAICO JULIA ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional

17 ESPINOZA PRADO TANIA Auxiliar Jurisdiccional

18 GUERRERO GALLEGOS FIORELLA Asistente de Función Fiscal

19 GUTIERREZ GOMEZ FATIMA ISABEL Asistente de Función Fiscal

20 HUAMAN PEÑARANDA JUAN AXEL Asistente de Función Fiscal

21 LIPA VILCA AYDEE Auxiliar Jurisdiccional

22 MACHACA CHAVEZ EDER PEDRO Asistente de Función Fiscal

23 MAMANI QUISPE ROSMERY JANETH Asistente de Función Fiscal

24 MARIANO GODOY HAROLD Asistente de Función Fiscal

LUNES 11 de agosto de 2025

Relación de Auxiliares admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

AUXILIARES



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

Relación de Auxiliares admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

AUXILIARES

25 MARQUEZ ALVAREZ KAREN HERMELINDA Asistente de Función Fiscal

26 MENDOZA VALVERDE NURIA MIRELLA Asistente de Función Fiscal

27 NIEVES LARA KELITA BRIGITH Auxiliar Jurisdiccional

28 NUÑEZ ESPINOZA VILLAFUERTE JOSHELYN YARMAN Asistente de Función Fiscal

29 ÑAUPARI HUAYHUA JENNIFER JOSELYN Asistente de Función Fiscal

30 PALMA QUISPE DANITZA WINY Asistente de Función Fiscal

31 PAREDES HUAMANI AODOMAR PRISYLA Asistente de Función Fiscal

32 PASAPERA SANCHEZ FECHNER DARWIN Asistente de Función Fiscal

33 PATIÑO FLORES FRANCO Asistente de Función Fiscal

34 POMA TORRES GABY LIZBETH Asistente de Función Fiscal

35 QUISPE DAZA ALEXANDER NICKE Auxiliar Jurisdiccional

36 QUISPE ESTRADA LUZ ANGELICA Asistente de Función Fiscal

37 QUISPE CHACO GILMAR JHON Asistente de Función Fiscal

38 QUISPE HUARHUA YADIRA Asistente de Función Fiscal

39 RAMOS MEDINA FLOR DE MARIA Asistente de Función Fiscal

40 SAL Y ROSAS MONTES ROSENDO ERIK Asistente de Función Fiscal

41 SANCHEZ MELGAREJO LUIS EDGARD Asistente de Función Fiscal

42 SANCHEZ HUAMAN MONICA Auxiliar Jurisdiccional

43 SILVA DIAZ SILVIA GISELA Asistente de Función Fiscal

44 SORIANO SALIRROSAS LILLY FIORELLA Asistente de Función Fiscal

45 SOSA TORREJON MARISOL Asistente de Función Fiscal

46 SUAREZ LOPEZ STEPHANIE ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional

47 SULLON CORONADO SHIRLEY GABRIELA Asistente de Función Fiscal

48 TICONA RAMOS KARINA JANETH Auxiliar Jurisdiccional



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

LUNES 11 de agosto de 2025

Relación de Auxiliares admitidos 

Conferencia virtual: LA PRUEBA: "MOMENTOS DE LA ACTIVIDAD PROBATORIA EN EL 

PROCESO PENAL ACUSATORIO"

AUXILIARES

49 TICONA TICONA NOELIA MIRIAN Asistente de Función Fiscal

50 URBINA BARRIENTOS CESAR JASEF SEGUNDO Asistente de Función Fiscal

51 VALERA ORDOÑEZ EULER STEWAR Auxiliar Jurisdiccional

52 VARGAS CATUNTA JEDELY ALEXANDRA Asistente de Función Fiscal

53 YAIPEN RELUZ SAIDA SADIT Asistente de Función Fiscal


